V8. npukazom Munduna PO
ot 28 nexabps 2010 r. Ne 191# (B pen. ot 19 nexaGps 2014 r.)

OTYET Ob MCIIOJTHEHHWHU BIOJKETA
[JIABHOI'O PACHOPSI IMTEJIS, PACIIOPATUTEIS, IMOJYYATENA BIOJKETHBIX CPEACTB,
[JIABHOI'O AIIMUHMCTPATOPA, AJIMUHUCTPATOPA HCTOYHHKOB ®UHAHCHPOBAHUA JE®HUIATA BIOJGKETA,

TJIABHOIO AIMHHHUCTPATOPA, AIIMIHUCTPATOPA TOXO/I0B BIOJVKETA KOfbl
dopma no OKY[, 0503127
Ha 1 aHBaps 2020 r. Hara 01.01.2020

Kog cybbekTa BIopKeTHOW OTYETHOCTH

naBHbIi PACNOPAAUTENb, PACNOPARUTENL, NONYyYaTenb BIOAKETHLIX CPEACT,
rNaBHbIA 2AMUHUCTPATOP, aAMUHNCTPATOP AOXOAO0B Do XeTa,

rnasHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMWUHUCTPATOP MCTOYHUKOB no OKMO
thuHaHcupoBanua aecuumta Blogxera KOMWTET NO OEPA30BAHUIO BONXOBCKOrO MYHWULIMMANBHOTO PAROHA naea no BK] 115
HaumeHosaHue GlogxeTta CobcTBeHHbIR BropxeTt no OKTMO 41609000
[MepvORMHHOCTS: Meca4Has, KsapTaneHas, ronosas
EauHuLa u3mepeHus: pyb. no OKEWX 383
1. Joxoabl 6romkera
HaumeHoBaHue nokasarend Kop Kopg goxoaa no 610aKeTHOW YTBepKaeHHble WcnonHeHo HewcnonHeHHble
CTPOKK knaccudpukaumn GlopaeTHbIe HasHaYeHNA|  yepes uHaHCoBbIE yepes GaHkoBCkue Hekaccosbie uToro HasHaueHus
opraHbl cyeta onepaumn
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxopgp! Giopxera - BCero 010 X - 40 753,35 = = 40 753,35 B
B TOM Yucne:
HANOMOBLIE M HEHANIOIMOBLIE AOXO[ObI 010 11510000000000000000 - 40 753,35 - - 40 753,35 -
AoxoAbl OT OKASAHWUA NNATHLIX YCNYT U
KOMMEHCALW 3ATPAT FOCYOAPCTBA 010 11511300000000000000 e 40 753,35 % - 40 753,35 -
Joxoab! OT KOMAEHcayuy 3atpart rocyjapcrea 010 11511302000000000130 - 40 753,35 - - 40 753,35 -
Tlpoune A0X0Ab! OT KOMNEHcauuu saTpar
rocyaapcrsa (VA(« 11511302990000000130 - 40 753,35 - - 40 753,35 Co-

Tpouve A0X0fbl OT KOMNeHcaumu sarpar —
GIOAXETOB MyHULNANEHLIX PAAoHOB 010 | 11511302995050000130 - 40 753,35 : , 4075335 P




2. Pacxonbl 6romkeTa

®opma 0503127 c.2

Haumenosanme nokasatens

Kon
CTPOKU

Kop pacxopna no GioaxertHon

xnaccudmkarim

YTeepwaeHHbIe
BloaxKeTHbIe
HasHaYeHNA

TNiamuTe! BIoAXETHBIX
obsaarenscTa

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble HasHaYeHWs

yepes dmMHaHcoBbIe
opraHsl

Jyepea Batkoeckue

cyeta

HekaccoBble
onepaumn

uToro

no acCrHoBaHWAM

o NMMIATamM
BIOAKETHBIX
obAsaTtenscrs

1

4

5

6

9

10

11

Pacxoabl Glopxera - Beero

200

B 928 148,60

8928 148,60

8755 707,41

8755 707,41

172 441,19

172 441,19

B TOM YMcne:

OcylyecTaneHue B3anUMofeicTBuA C
MECTHBIMWA CPECTBaMM MACCOBO
WHPOPMALIAW, BLICTYIIEHWA B NEYATHBLIX U
AneKTPOHHbIX CPeACTBaX MaccoBOR
WHhOpMaLMK C LUenbIo pasmelLleHna
MHDOPMALW O COLManEHO-
3KOHOMMWYECKOM pa3suTyn paFVOHE‘
AEATENLHOCTU aaMUHUCTRALUMK
Bonxosckoro paiio

200

11501131210110500000

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr gns
obecne4eHns rocyqapcraeHtbixX
(MyHULMNENBHEIX) HYXA

200

11501131210110500200

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

WHble 3aKynku Tosapos, paGoT u yenyr ana
obecneveHus rocynapcTaeHHbIX
(MyHALMNansHbIX) HYWAa

200

11501131210110500240

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

MNpouar 3akynka Tosapos, pabot w ycnyr

200

11501131210110500244

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Boinnata koMneHcaLyn 4actu
pOAUTENLCKO NNAaTbl 3@ NPUCMOTP W YXOA
3a peberkom B obpasosaTensHsIx
OpraHu3ayuax, peanvaytowux
obpa3zosarentHyo NporpaMmy
nowKonsHoro obpasosaHua

200

11507090610171360000

874 800,00

874 800,00

874 800,00

874 800,00

Pacxoabl Ha BEINNATLI NepCoHany B Lenax
oBecreqeH1n BbINOMHEHNA hyHKLWA
rocyAapCTBEHHLIMM (MYHULMNANbHBIMU)
OpraHamu, KaseHHbIMN yHPEXAEHNAMY,
OpraHamu YnpasneHws "OCyAapCTBeHHLIMMI
BHeboAXeTHLIMKU hoHaaMA

200

11507090610171360100

728 000,00

729 000,00

729 000,00

Pacxofbkl Ha BeINNATL! NEUCoHANY
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHALMNANBHBIX)
opraHos

200

11507090610171360120

729 000,00

729 000,00

729 090,00

729 000,00

729 000,00

BoHg ONNaTe! TPY/a roCyAAPCTBEHHbIX
(MyHULWNAnNLHLIY) OpraHoa

200

11507090610171360121

559 908,00

569 908,00

559 908,00

559 908,00

BaHOCh N0 0G93aTensHOMY CoLMansHoMy
CTPax0BaHWIO Ha BbINNATH A@HEKHOT0
COAEPKaHUA W MHBIE BbINnaTsl paboTHukam
rocyAapCTBEHHbIX (MYHULMNANEHBIX)
opraHos

200

11507090610171360129

168 092,00

169 092,00

169 092,00

169 092,00

Jakynka Tosapos, pabot 1 ycnyr gna
oBecneyeHus rocyfapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANEHLIX) HYXA

200

11507090610171360200

145 800,00

145 800,00

145 800,00

145 800,00

WHble sakynku ToBanc 3, pabat u yenyr ana
0BeCNeYEeHIA roCYAal CTBEKHbIX
(MyHUUMPAR HbiX) Hinkd

200

11507 uwuni01, 1360240

145 800,00

145 +00,00

145 800,00

147 800.001




Mpouasn 3aKynka ToBapos, padoT 1 yonyr

200

11507090610171360244

145 800,00

145 800,00

145 800,00

145 800,00

MpepocTaBneHWe NuTaHws Ha GecnnaTHoi
OCHOBE (C 4acTMYHO KoMNeHcauued ero
CTOMMOCTH) 0By4aroLNMCH B
MyHULMNanbHLIX 06pasoBaTenbHbIX
OpPraHU3aLUMAX, PeanuayioLMx OCHOBHbIE
obweobpa3osaTensHbie NPorpamMmsl, a
Talke B YacTHbIX 0bueobpasosarensHbix
OpraH13aLmMax N0 UMerLLK

200

11507090620171440000

998 200,00

999 200,00

999 200,00

999 200,00

Pacxogbl Ha BeINNaTel NepcoHany B LEensax
06ecneyeHnn BLINOMHEHWS (hyHKLWA
rocyAapeTBeHHLIMA (MYHALMNANbHLIMUY
OpraHamu, KaseHHbLIMU YHPEIKAEHUAMM,
opraHami ynpasneHus rocyapcraeHHsIMU
BHebmKeTHLIMKY hoHaamMu

200

11507090620171440100

832 667,00

832 667,00

832 667,00

832 667,00

Pacxofbl Ha BeINNats! NepcoHany
roCyAapeTEEHHbIX (MyHULMNANLHBIX)
opraHos

200

11507090620171440120

832 667,00

832 667,00

832 667,00

832 667,00

®OHA ONNaTsl TPYAA rocyAapCTBEHHbIX
(MyHWUMNanbHbIX) OpraHos

200

11507090620171440121

632 472,55

632 472,55

632 472,55

632 472,55

BaHockl No 06A3aTeNLHOMY CoLjanbHoMy
CTpaxosaHuio Ha Bbinnartb! AEeHexHoro
CoAepPKaHUA U MHbIEe BbinnaTel paGoTHUKaM
roCYAapCTBEHHBIX {MYyHULIUNANEHBIX)
opraHos

200

11507090620171440129

200 194,45

200 194,45

200 194,45

200 194,45

3axynka Tosapos, pabor v ycnyr Ana
oBecneyeHnA rocyapcTBeHHbIX
{MyHULIMNANBHBLIX) HYXA

200

11507090620171440200

166 533,00

166 533,00

166 533,00

166 533,00

WHbie 3akyrkv ToBapos, paBoT u ycnyr ans
obecneveHun rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNaNEHBIX) HYX4

200

11507090620171440240

166 533,00

166 533,00

166 533,00

166 533,00

MNpoyan aakynka Tosapos, pabor u yenyr

200

11507090620171440244

166 533,00

166 533,00

166 533,00

166 533,00

O6ecneyeHue nposefeHuA
AvicnaHcepuaalyy nuy B COOTBETCTBMW C
npukasom MiHagpascoupassutia PO ot
14.12.2009 roaa Ne 984H

200

115070909301 10380000

100 000,00

100 000,00

33 600,00

33 600,00

66 400,00

66 400,00

3akynka Tosapos, paBot u ycnyr ansa
oGecneyeH A rocyAapCTBeHHbIX
(MYHULMNANLHBIX) Hya

200

11507090930110380200

100 000,00

100 000,00

33 600,00

33 600,00

66 400,00

66 400,00

WHbie aakynikm Tosapos, paboT v yenyr Ana
oBecneyeHns rocyAapcTBeHHbIX
(MyHULMNANLHBIX) Hy#a

200

11507090930110380240 N

100 000,00

100 000,00

33 600,00

33 600,00

66 400,00

66 400,00

Mpo4an 3akynka Toeapos, patoT U ycnyr

200

11507090930110380244

100 000,00

100 000,00

33 600,00

33 600,00

66 400,00

66 400,00

WcnonHeHue dyHKUWiA opraHos MecTHOro
caMmoynpasneHna

200

11507096730100150000

6 541 000,00

6 541 000,00

6 484 958,81

6 484 958,81

56 041,19

56 041,19

Pacxogbl Ha BeINNaTbt NEPCoHany 8 Lenax
oBecneyeHWs BbINONHERUA hyHKUWA
rOCYRAPCTBEHHbIMM (MYHULMNANEHLIMK)
OpraHamm, KaseHHLIMU YUpPEXIeHUAMM,
opraHaniv yNpasneHrA rocyA2pCTBEHHBIMA
BHeBI0MKETHLIMKA thoHaaMn

1150709673010015017

6 334 000,00

6 334 000,58

5 294 467,704

6 294 497,70

36 502,30

39 502,30




Pacxofb! Ha BeINNAaTL! NepceHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANEHbIX)
opraHos

200

11507096730100150120

6 334 000,00

6 334 000,00

6 284 497,70

6294 497,70

39 502,30

39 502,30

doHA onnars! TpyAa rocyaapcTaeHHbIX
(MyHMUMNAnNLHBIX) OpraHos

200

11507096730100150121

4 840 21317

4840 21317

484021317

4840 21317

WHeie BbINNaTthl nepcoHarny
roCYAapCTREHHSIX (MYHUUMNAMNLHBIX)
OpraHos, 3@ UCKN4YeHWeM (hoHaa onnarb!
TPYAd

200

11507096730100150122

60 000,00

60 000,00

20 497,70

20 497,70

39 502,30

39 502,30

Banocs! 1o 06s3arentHoMy CoLMansHoMy
CTPaxoBaHu1Io Ha BbINNATHI ABHEXHOTO
COfGPKAHUA 1 MHbIE BbINNAaThl paboTHUKamM!
rocYAaPCTBEHHBIX (MyHULMNANLHBIX)
opraHos

200

11507096730100150129

1 433 786,83

1433 786,83

1433 786,83

1433 786,83

Bakynka Toeapos, pabot u ycnyr ana
obecneveHuna rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULIMNANEHBIX) HYXA

200

11507096730100150200

197 000,00

197 000,00

190 461,07

190 461,07

6 538,93

6 538,93

WHble 3akynkv ToBapos, pabot 1 ycnyr ans
obecneveHunn rocy4apcTeeHHbIX
(MyHALMNANBHBIX) Hy»Aa

200

11507096730100150240

197 000,00

197 000,00

190 461,07

190 461,07

6 538,93

6 538,93

3akynka Tosapos, pabor, ycnyr B cdepe
MHPOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHBIX
TeXHONOTVA

200

11507096730100150242

136 624,00

136 624,00

131 903,54

131 903,54

4720,46

4720,46

MNpouyar aakynka Tosapos, pabot u yenyr

200

11507096730100150244

60 376,00

60 376,00

58 557,53

58 557,53

1818,47

1818,47

WHbie BIOMXETHBIE ACCUTHOBaHWUR

200

11507096730100150800

10 000,00

10 000,00

0,04

0,04

9 999,96

9 999,96

Ynnata Hanoros, cBopoB 1 vHbIX NnaTexen|

200

11507086730100150850

10 000,00

10 000,00

0,04

0,04

9999,96

9999,96

Ynnara npouux Hanoros, cGopoa

200

11507096730100150852

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Ynnara UHbIX NnaTexei

200

11507096730100150853

6 000,00

6 000,00

0,04

0,04

5 999,96

5 999,96

[locTwkeHue nokasarenei AeATensHoCTH
OpraHos WCMoNHATeNbHOM BNacTu
cybrekToB Pocouiickoid epepalim
(nooLLpeHre MyHULNaNbHbIX
ynpasneH4eckux komaqa)

200

11507096730155502000

130 600,00

130 600,00

130 600,00

130 600,00

Pacxofibl Ha BbINNATLI NEPCOHaNy B Lensx
oBecneyeHns BbINONHEHUA dyHKLWA
rocyAapCTaeHHLIMA (MyHWULMNANbHLIMW)
OpraHami, Ka3aHHBIMW YUPEXIESHUAMMA,
opraHamMu YnpasneHus rocyAapcTeeHHLIMuU
BHEBOMKETHBIMA thoHAaMU

200

1-507096730155502100

130 600,00

130 600,00

130 600,00

130 600,00

Pacxoab! Ha BbINNATE NepcoHany
rocyAapCTBeHHSIX (MYHULMNAMEHbIX)
opraHoB

11507096730155502120

130 600,00

130 600,00

130 600,00

130 600,00

doHA onnaTel TPyAa rocyAapcTeeHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) OPraHos

200

11507096730155502121

130 600,00

130 600,00

130 600,00

130 /600,00

WcnonHeHue hyHKUWA opraHos MecTHOro
camoynpasneHus 3a CHeT CPeAcCTs rpadTa
33 AOCTWKEHME HaUNYULIUX 3HaYeHUA
nokasarenei aheKTUBHOCTH
AEeATeN:LHOCTH opraHoB MECTHOro
camMoynpasneHnsa

200

11507096730170070000

26 295,00

26 295,00

26 295,00

26 295,00

3akynka Topapos, pabioT u ycnyr ana
oBfecneyYeHuR rocyaapcTBeHHbIX
(MyHLMNANBHbIX) HYXa

200

_115G¥098730170070200

26 295,00

26 205,00

26 295,00

26 295,00




WHble 3akynku ToBapos, paBor u ycnyr 4na
obecneyeHns rocyaapeTBeHHbIX
(MyHMLMNANBHBIX) HYXO

200

11507096730170070240

26 295,00

26 295,00

26 285,00

26 295,00

Npouasn 3akyrka Tosapos, paboT 1 yenyr

200

11507096730170070244

26 295,00

26 295,00

26 295,00

26 285,00

Ha nooluiperue opraHos MECTHOra
CamoynpaBneHna MyHULWNanbHbIX
ob6paaosanuii lleHnHrpackon obnacTty 3a
[ROCTWKEHWE HaUMy|LWWX PeaynsLTaros
COL\I‘IEJ’IE:HD-GKGHDMM‘{ECKUFG passnTra
NenwHrpaackoi obnactv

200

11507086730176020000

206 253,60

206 253,60

206 253,60

206 253,60

Pacxogbl Ha BeINNATLI NEPCoHany 8 uenax
oBecneyeHrs BbINONHEHN (yHKLA
roCyA@pPCTBEHHBIMU (MYHULMNANEHBIMW)
OpraHamy, Ka3eHHLIMW YUPEKAEHKAMM,
opraHami ynpasneHus rocyAapcraeHHbIMu
BHeBIOMKETHLIMKY hoHAaM1

200

11507096730176020100

206 253,60

206 253,60

206 253,60

206 253,60

Pacxogb! Ha BeinNnat| NepeoHany
rocyAapCTBEHHBIX (MYHULMNAMNbHBIX)
opraHos

200

11507096730176020120

206 253,60

206 253,60

206 253,60

206 253,60

$oHp onnarts! TpYAa rocyAapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHLIX) OpraHos

200

11507096730176020121

161 192,43

161 182,43

161 192,43

161 192,43

BaHock! N0 06A3ATENLHOMY COLMansHOMY
CTanDBaHMOO Ha BbiNNaTbl AeHeXHoro
CO@PHAHNA W MHSIE BEINNATH! PABOTHUKEM
rocyAapCTEEHHbIX (MyHALMNAn:HSIX)
opraHes

200

11507096730176020129

45 061,17

45 061,17

45 061,17

45 061,17

E 4

(aeduumr / npochrynT)

450 I

-8 714 954,06

-8 714 954,06




3. UcToununkmn puHaHcupoBaHusa aeduunta Grogxeta

®opma 0503127 c.3

HawumeHoBaHWe nokasarens Kog, Kop, ucTouHuKa YTBepxaeHHble WcnonHexo HewcnonHeHHble
CTPOKM thuHaHCHpoBaHMA No BioAXeTHbIe yepea UHaHCOBbIe yepea Hekaccosble uTOro HaaHauyeHuA
GlogxeTHOM KnaccudpukaLmm Ha3HayeHnA opraHbl BankoBcKue onepauyuu
cyeta
1 2 3 4 5 B 7 8 9
VMCTOUHMIN thiHHaHEUPOBaHIUA AedUUMTa BiogXkeTa - Beero 500 X 8714 954,06 . 8714 954,06
B TOM Yucne:
WCTOUHUKW BHYTPeHHero ciuHarcvposaHua BiopxeTta 520 x = " -
13 HUX:
WCTOUHUKW BHELUHEro (hHaHcHpoBanva Blopxera 620 X = @ B
WMameHeHue OCTaTKOB CpeacTs 700 X . -
yBenv4eHue 0CTaTHoB CpeacTs, Bcero 710 = . - -
yMEHbLLIEHUE OCTAaTKOB CPEACTS, BCEIO 720 X - - X
AameHeHWe ocTaTko no pacqertam (cTp.810 + B20) 800 X % B8714954,06 - B8714954,06 X
MameHeHWe OCTATKOB NO pacyeTaMm C OpraHamy, OpraHM3yloLLMK NCronHeHue
Giopxeta  (cTp.811+812) 810 X x 8714 954,08 . X 8714 954,06 X
M3 HUX:
yBenuueHvie cueTos pacyeTos (nebeToBbii ocTatok cyeta 121002000) 811 X X -40 763,35 - % -40 753,35 X
yMEHbLIEHWE CHETOB PACYETOB (KpeAUTOBLIA ocTaTok cueta 130405000) 812 X X 8755 707 41 - X 8 755 707,41 X
aMeHeHWe OCTAaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (cTp.821 + crp. 822) 820 X X X - - X
B TOM YWucne:
yBENUYEHMe OCTATKOB M0 BHYTPEHHMM pacyeTam 821 X X % - - X
YMEHbLUEHME OCTATKOB M0 BHYTPEHHWM pacyeTam 822 X X X - - X
JIOKYMEHT IO;UTHCAH |
VIERTPOHHOH NOANTHCBIO |
Cepn L G3DACDNATICOARNGGAE L1 2HCAR T ASSCEIE AT E
i i
PykosoauTens s [ H0.H. MenbHukosa PykoaoauTens UHaHCOBO-
(paciumntbpoBka noanucs) SKOHOMUHECKOI cnyxBbl (noanucs) (paciwuchposka nognucu)

\ NOKYMENT HOANMHCAH
IEKTPOHHOM NMOAMHCBIO

O3ADIDADID0GSE] 2 ACZB A NCDIRETAAIBCCRC?

Faaponat Mo Lenim

o enlo201e

Coprisdinian
B ren:

[naeHbli GyxranTep

M.A. Ysapopa

(noanucs)

1 axeapn 2020 r.

(paciunchpoBKa nojnuck)

[OKyMEHT NOANMCAH 3NEKTPOHHOH NOANMCHIO

naeHbiii Gyxrantep(Ysaposa Monuna AnatonsesHa),Pykosogutens ®3C{MenbHukosa KOnua HukonaesHa)




